PSI Spelinvestkoncernen, Wasa Poker-koncernen, I Want Help SA,
Eliminering koncerninterna transaktioner och koncernmässig avskrivning
summeras och och det saldo som därefter erhålls justeras med PSI
Spelinvest AB:s resultaträkning för perioden 2005-07-01 till 2005-12-
31 (not 2).

PSISpelinvest

Den finansiella informationen proforma har samman-
ställts i syfte att illustrera PSI-koncernens verksamhet
efter förvärvet av I Want Help S.A. i augusti 2006 och
förvärvet av WasaPoker-koncernen i juni 2006.
Proformaresultaträkningen har upprättats som om
båda förvärven skett per 2006-01-01 och proforma-
balansräkningen har upprättats som om förvärvet av I
Want Help skett per 2006-06-30.

Proformaredovisningen har sammanställts i enlighet
med de redovisnings- och värderingsprinciper som
tillämpas i PSI-koncernen. En beskrivning av redovis-
ningsprinciperna finns på sid 81 i detta prospekt. En
proformaredovisning beskriver en hypotetisk situation
och syftet är att tillhandahålla information och belysa
fakta. Avsikten är inte att beskriva företagets faktiska
finansiella ställning eller resultat.

44

Balansräkning 2006-06-30 - PROFORMA

PSI Spelinvest AB Proforma
Tkr - koncernen I Want Help koncernen

Not 1 Not 2 Not 3
Tillgångar
Goodwill 5 647 2 416 8 063
Övriga immateriella anläggningstillgångar 4 077 4 077
Inventarier 64 47 111
Summa anläggningstillgångar 9 788 2 463 12 251

Övriga fordringar 613 3 616
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader 91 91
Likvida medel 5 539 334 5 873
Summa omsättningstillgångar 6 243 337 6 580

Summa tillgångar 16 031 2 800 18 831

Eget kapital och skulder
Eget kapital 12 394 2 800 15 194

Långfristiga skulder 1 1
Leverantörsskulder 1 001 1 001
Aktuella skatteskulder 21 21
Övriga kortfristiga skulder 1 225 1 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 389 1 389

3 637 0 3 637

Summa eget kapital och skulder 16 031 2 800 18 831

Not 1
PSI:s koncernbalansräkning per 2006-06-30 i enlighet med
officiell årsredovisning. Redovisningen är upprättad i enlig-
het med IFRS.

Not 2
Effekt av förvärv av I Want Help SA om förvärvet hade
skett per 2006-06-30. Betalning av I Want Help
har skett genom en apportemission om 1 400 000 aktier

till ett värde av 2 kr per aktie. Det ger ett anskaffningsvär-
de på 2,8 miljoner kr. Förvärvskalkyl är upprättad i enlig-
het med IFRS 3. Eget kapital i I Want Help uppgick till
384 tkr vid förvärvstillfället varför förvärvsgoodwill upp-
står med 2 416 tkr.

Not 3
Vidstående kolumner summeras.